发行方案进行调整。

江苏润和软件股份有限公司   2016 年度非公开发行 A 股股票预案

第 16 页

四、募集资金投向

本次非公开发行拟募集资金总额不超过 192,000.00 万元。募集资金扣除发行

费用后的净额将全部用于“金融云服务平台建设项目”、“能源信息化平台建设项

目”和“补充流动资金项目”。募集资金投资项目如下：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟投入募投资金金额

1 金融云服务平台建设项目 111,846.07 111,000.00

2 能源信息化平台建设项目 31,073.89  31,000.00

3 补充流动资金项目 50,000.00 50,000.00

合计 192,919.96 192,000.00

实际募集资金净额少于项目投资总额之不足部分，由公司以自有资金或通过

其他融资方式解决。公司董事会可根据股东大会的授权，对项目的募集资金投入

顺序和金额进行适当调整。若公司在本次发行募集资金到位之前根据公司经营状

况和发展规划，对项目以自筹资金先行投入，则先行投入部分将在本次发行募集

资金到位之后以募集资金予以置换。

本次募集资金投资项目“金融云服务平台建设项目”和“能源信息化平台建

设项目”拟通过母公司润和软件具体实施。

五、本次发行是否构成关联交易

公司本次发行尚无确定的对象，最终是否存在因关联方认购本次非公开发行

的股票而构成关联交易的情形，将在发行结束后公告的《发行情况报告书》中予

以披露。

六、本次发行是否导致公司控制权发生变化

本次非公开发行股票数量不超过 5,000 万股。截至本预案出具日，公司实际

控制人为自然人周红卫、姚宁，两人分别直接持有公司 8.23%和 3.88%的股份，

通过共同控制润和投资控制公司 17.47%表决权的股份，合计控制公司 29.58%表

决权的股份。按本次非公开发行股票数量的上限测算，本次非公开发行后，自然

人周红卫、姚宁合计控制公司 25.96%表决权股份，仍为公司实际控制人。

因此，本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。

江苏润和软件股份有限公司   2016 年度非公开发行 A 股股票预案

第 17 页

七、本次发行后持股 5%以上股东、控股股东及实际控制人

持股数量及比例变化情况

假设按照发行上限 5,000.00 万股测算，本次发行后，持股 5%以上股东、控

股股东及实际控制人持股数量及比例变化情况如下表所示：

股东
发行前 发行后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

控股股东、实际控制人：

江苏润和科技投资集团有限公司 62,553,000 17.47% 62,553,000 15.33%

周红卫 29,471,033 8.23% 29,471,033 7.22%

姚宁 13,909,000 3.88% 13,909,000 3.41%

其他 5%以上股东

宁波宏创股权投资合伙企业（有限合伙） 48,124,698 13.44% 48,124,698 11.79%

王杰 22,202,346 6.20% 22,202,346 5.44%

合计 176,260,077 49.22% 176,260,077 43.19%

八、本次发行方案已经取得有关主管部门批准的情况以及尚

需呈报批准的程序

1、本次非公开发行方案已经获得公司于 2016 年 5 月 13 日召开的第五届董

事会第四次会议审议通过。

2、本次非公开发行方案尚需提交公司股东大会审议通过。

3、本次非公开发行方案尚需获得中国证监会的批准。

江苏润和软件股份有限公司   2016 年度非公开发行 A 股股票预案

第 18 页

第二节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析

一、本次募集资金投资项目概述

本次非公开发行拟募集资金总额不超过 192,000.00 万元。募集资金扣除发行

费用后的净额将全部用于“金融云服务平台建设项目”、“能源信息化平台建设项

目”和“补充流动资金项目”。募集资金投资项目如下：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟投入募投资金金额

1 金融云服务平台建设项目 111,846.07 111,000.00

2 能源信息化平台建设项目 31,073.89  31,000.00

3 补充流动资金项目 50,000.00 50,000.00

合计 192,919.96 192,000.00

实际募集资金净额少于项目投资总额之不足部分，由公司以自有资金或通过

其他融资方式解决。公司董事会可根据股东大会的授权，对项目的募集资金投入